RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE MICROEMPREENDEDORES PARA O PROJETO ZIPER –

INCUBADORA DE MODA

A Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico, através da Comissão Organizadora do
processo seletivo, nomeada pela portaria 015/2019 - STDE, torna público o Resultado Final da
Seleção Pública para o Projeto Zíper – Incubadora de Moda, apurados de acordo com os
critérios divulgados no Edital 015/2019- STDE, publicado no DOM nº 634 de 17 de setembro de
2019 de Abertura do Processo Seletivo.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

63281 AKWA RAMON RODRIGUES DA SILVA APROVADO

63144 ALINE DE AMORIM DA PAZ APROVADO

63133 ANA ISADORA COELHO GUIMARÃES APROVADO

63149 ANA KELVIA RODRIGUES DE SOUSA APROVADO

63261 ANA LOURDES DE ARAÚJO APROVADO

63209 ANA MARIA DA SILVA LIRA DE SOUSA APROVADO

63294 ANA PAULA GAMELEIRA DE PAIVA RODRIGUES APROVADO

63165 ANA PAULA GOMES BRANDÃO APROVADO

63288 ANA RITA FERREIRA FERNANDES APROVADO

63166 ANDREA DA SILVA PEREIRA APROVADO

63235 ANDREIA MEDEIROS DE ALMEIDA APROVADO

63260 ANDRELINA DA SILVA RIPARDO APROVADO

63243 ANE LARICE NASCIMENTO DOS SANTOS APROVADO

63164 ANGELA RAQUEL GOMES APROVADO

63258 ANTONIA COSTA FEIJAO MORORO APROVADO

63151 ANTONIA CRISTIANE RAMOS ARAÚJO APROVADO

63127 ANTONIA GLEICE KELLE VASCONCELOS DE SOUSA APROVADO

63275 ANTONIA JOCILANE ALVES MOREIRA APROVADO

63158 ANTONIO ROGILDO DA SILVA APROVADO

63224 BRENA BRASILINA NASCIMENTO PESSA APROVADO

63172 BRUNO DOS REIS SILVA APROVADO

63156 DANIELE NEVES SOUZA APROVADO

63295 DANIEL FERNANDES DE SOUSA APROVADO

63116 DENISE DE SOUZA SANTANA APROVADO

63118 ELIANE VICTOR FERREIRA APROVADO

63155 ELIZANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA APROVADO

63082 ERIVAN DE SOUSA NASCIMENTO APROVADO

63219 EVERALDO LUCAS BALBINO APROVADO

63094 EVERTON COSTA DOS SANTOS APROVADO

63215 FATIMA NADIANE GONÇALVES SILVA APROVADO

63264 FRANCICLEIDE DE SOUSA SANTOS APROVADO

63192 FRANCISCA CINTHIA CORDEIRO NASCIMENTO APROVADO

63142 FRANCISCA ELBA CAMELO SAMPAIO APROVADO

63208 FRANCISCA JAKELINE J DO NASCIMENTO APROVADO

63218 FRANCISCA LEIDIANA DOS SANTOS SA APROVADO

63269 FRANCISCA NATÁLIA ESTEVAM XIMENES APROVADO

63236 FRANCISCO DORENILDO DIAS DE OLIVEIRA APROVADO

63137 FRANCISCO WESLEY DE OLIVEIRA APROVADO

63280 GERLANE RIPARDO COIMBRA APROVADO

63162 GERMANA FLORENCIO MARTINS APROVADO

63154 GERMANA RIPADO DE SOUSA APROVADO

63125 JACOB GENALDO GABRIEL APROVADO

63293 JANAÍNA CHAVES DUARTE APROVADO

63027 JANIELE CHAVES DUARTE DO NASCIMENTO APROVADO

63029 JARLHINE CHAVES DUARTE APROVADO

63262 JOSÉ ARTUR PEREIRA DE SOUSA APROVADO

63249 JOSE EDSON SOMBRA DO NASCIMENTO APROVADO

63282 JOVELINA MAGALHÃES RIBEIRO APROVADO

63287 LAURA DE SOUSA LIBERATO APROVADO

63252 LEYDE KARLA LINHARES DOS SANTOS APROVADO

63274 LUIZ HENRIQUE NASCIMENTO OLIVEIRA APROVADO

63291 LUZINETE XIMENES FEIJÃO APROVADO

63123 MARIA ALINE DO NASCIMENTO APROVADO

63255 MARIA ARACELIA DO NASCIMENTO SILVA APROVADO

63193 MARIA CRISLANE DUARTE FONTINELE APROVADO

63283 MARIA CRISTIANA MAGALHÃES RIBEIRO APROVADO

63250 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA RODRIGUES APROVADO

63244 MARIA DAS DORES FERREIRA LIMA APROVADO

63285 MARIA DE FÁTIMA PENHA TEIXEIRA APROVADO

63211 MARIA DE JESUS SILVA XAVIER APROVADO

63296 MARIA DEVANIA CARNEIO DA SILVA APROVADO

63290 MARIA DOS NAVEGANTES DA SILVA APROVADO

63131 MARIA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA APROVADO

63207 MARIA ISABEL LIMA SILVA APROVADO

63226 MARIA ISCALAT DA SILVA LIMA APROVADO

63217 MARIA LIDIANE LOPES APROVADO

63298 MARIA LIDUINA FERREIRA SOUZA APROVADO

63117 MARIANA MARIA GUIMARÃES APROVADO

63225 MARIA NOEME LUCIO DA SILVA DE MIRANDA APROVADO

63145 MARIA TAIZA SILVA DO NASCIMENTO APROVADO

63114 MARIA VALQUIRIA DE SOUSA FERREIRA APROVADO

63234 NAIANE SALES APROVADO

63263 NAYARA ESTEVAM XIMENES APROVADO

63229 NICOLE ALBUQUERQUE COSTA SOUSA APROVADO

63210 PEDRO HENRIQUE DOMINGUES MARQUES APROVADO

63111 PEDRO ISRAEL DA SILVA NASCIMENTO APROVADO

63251 REJANE FIRMINO TOMAZ APROVADO

63143 ROBERTA QUEIROZ FROTA APROVADO

63292 ROSA MARIA CHAVES DUARTE APROVADO

63180 SAMARA GADELHA FERNANDES APROVADO

63220 SÁVIO RAMOS GADELHA APROVADO

63204 SHAYENNY SHERON GOMES FERNANDES COSTA APROVADO

63270 SHELDON LOPES PINTO APROVADO

63277 SUYANNE ANDRADE DIAS GUIMARAES APROVADO

63284 TATIANA DE OLIVEIRA BRITO APROVADO

63297 THALES RODRIGUES DO NASCIMENTO APROVADO

63182 VANDA MARIA RODRIGUES DE SOUZA APROVADO

63175 VANESCA GOMES DA SILVA APROVADO

63254 VERA LÚCIA ARAÚJO FREITAS APROVADO

63177 VITOR CÁSSIO TEIXEIRA APROVADO

Sobral, 11 de outubro de 2019

RAIMUNDO INÁCIO NETO
SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO